2

[bookmark: _Hlk102119955]

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2023 года

	№ 44/370-1

О структуре и штатном расписании Старооскольской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 18 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, статьей 2 Положения о Старооскольской территориальной избирательной комиссии, Старооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _Hlk124325542]1. Утвердить структуру Старооскольской территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).
2. Утвердить штатное расписание Старооскольской территориальной избирательной комиссии (приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии Ю.В. Резниченко.

[bookmark: _Hlk124334925]
	Председатель
Старооскольской территориальной
избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

	Секретарь
Старооскольской территориальной
избирательной комиссии

                               Е.Д. Карченкова

[bookmark: _Hlk124327949]Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Старооскольской территориальной избирательной комиссии
от 10 января 2023 года № 44/370-1

Структура Старооскольской территориальной избирательной комиссии
СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ АППАРАТА СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ АППАРАТА СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ АППАРАТА СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
 СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

АППАРАТ СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СЕКРЕТАРЬ СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
 СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ АППАРАТА СТАРООСКОЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Старооскольской территориальной избирательной комиссии
от 10 января 2023 года № 44/370-1

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Старооскольской территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _Hlk124330636]Категория должностей
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Количество
единиц
	Должностной
оклад (руб.)
	Месячный  фонд з/п (руб.)

	Государственные должности Белгородской области

	председатель Старооскольской территориальной избирательной комиссии
	1
	61 827
	61 827

	заместитель председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии
	1
	41 775
	41 775

	секретарь Старооскольской территориальной избирательной комиссии
	1
	41 775
	41 775

	ИТОГО:
	3
	145 377
	145 377

Аппарат Старооскольской территориальной избирательной комиссии
	Категория должностей
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Количество
единиц
	Должностной
оклад (руб.)
	Месячный  фонд з/п (руб.)

	Приравнен
ные к условиям оплаты труда государствен
ных гражданских служащих Белгородской области

	главный специалист
	3
	10 914
	10 914

	ведущий специалист
	1
	9 491
	9 491

	ИТОГО:
	4
	42 233
	42 233

	ВСЕГО:
	7
	187 610
	187 610

	Председатель
Старооскольской территориальной
избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]